АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2022 № 3994

О занесении на Доску почета города Владимира

Во  исполнение  постановления  администрации  города  Владимира
от  04.07.2011  №  1275  «О  Доске  почета  города  Владимира  и  признании
утратившим  силу  постановления  главы  города  Владимира  от  09.09.2010
№  3195»,  на  основании  решения  комиссии  по  определению  лучших
предприятий, организаций и учреждений, их работников и отдельных граждан
города Владимира (протокол от 05.08.2022 № 2) постановляю:

1. За большой вклад в развитие и процветание города Владимира занести
на Доску почета города Владимира:

-  ГЛУЩЕНКО  Владимира Николаевича,  начальника производственно-
технического отдела общества с ограниченной ответственностью «Игротэк»;

- ДУДИНА  Алексея Вячеславовича,  директора автономной
некоммерческой  организации  популяризации  благотворительных  проектов
«ЗаСпасибо»;

-  КОМПАНИЕЦ  Татьяну Ильиничну,  заместителя главного  врача  по
амбулаторно-поликлинической  работе  государственного  бюджетного
учреждения здравоохранения Владимирской области «Городская больница № 4
г.Владимира»;

-  КУЗНЕЦОВА Николая Анатольевича,  активного жителя Фрунзенского
района города Владимира;

-  КУЗНЕЦОВУ  Анну Александровну,  директора магазина  «Пятерочка»
общества с ограниченной ответственностью «Агроторг»;

-  МИХАЛЕВУ Татьяну Николаевну,  птицевода общества с ограниченной
ответственностью «Птицефабрика «Центральная»;

-  ПРОКОПЬЕВА Кирилла Сергеевича,  спортсмена-инструктора
муниципального  бюджетного  учреждения  «Спортивная  школа  олимпийского
резерва по спортивной гимнастике им. Н.Г. Толкачёва»;

-  СНЕЖИНА  Александра Борисовича,  директора муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств
№ 3» города Владимира;

-  СОЛДАТКИНУ  Марию Александровну,  учителя начальных  классов
муниципального  бюджетного  автономного  общеобразовательного  учреждения
г.Владимира  «Средняя  общеобразовательная  школа  №  49

2

им. М.М. Сперанского»;
-  ТАРАСОВУ Ольгу Владимировну, директора по производству закрытого

акционерного общества «Мясная галерея»;
-  ТОНКОНОЖКО Наталью Владимировну,  воспитателя муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения г.Владимира «Детский
сад № 1 «Полянка»;

- ХАЛИУЛЛИНУ Галину Флюровну, рабочую зеленого хозяйства 4 разряда
муниципального казенного учреждения города Владимира «Благоустройство»;

-  «Студия  современного  эстрадного  танца  «Фэнтэзи»  муниципального
автономного учреждения культуры «Дом культуры молодежи»;

- муниципальное бюджетное учреждение г.Владимира «Спортивная школа
олимпийского резерва № 7»;

- акционерное общество «Владимирский хлебокомбинат»;
- общество с ограниченной ответственностью «МАРЧЕГАЛИЯ РУ»;
-  торговый комплекс «Лента» общества с ограниченной ответственностью

«Лента»;
-  общество  с  ограниченной  ответственностью  Специализированный

застройщик «Владавторесурс»;
- общество с ограниченной ответственностью «МУПЖРЭП»;
-  муниципальное  автономное  общеобразовательное  учреждение

г.Владимира «Промышленно-коммерческий лицей»;
-  муниципальное  бюджетное  автономное  общеобразовательное

учреждение города Владимира «Средняя общеобразовательная школа № 7 имени
гвардии капитана В.А. Федорова»;

- государственное бюджетное учреждение здравоохранения Владимирской
области  «Городская  клиническая  больница  скорой  медицинской  помощи
г.Владимира»;

-  телеканал  «Вариант»  общества  с  ограниченной  ответственностью
«Первое городское телевидение»;

-  федеральное  государственное  бюджетное  образовательное  учреждение
высшего  образования  «Владимирский  государственный  университет  имени
Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых».

2.  Управлению информатизации,  телекоммуникаций и делопроизводства
администрации  города  Владимира  в  срок  до  23.08.2022  изготовить
свидетельства о занесении на Доску почета города Владимира.

3.  Управлению  организационной  работы  и  муниципальной  службы
администрации  города  Владимира  в  срок  до  19.08.2022  организовать
фотосъемку кандидатов, занесенных на Доску почета города Владимира.

4.  Администрации  Фрунзенского  района  города  Владимира в  срок  до
22.08.2022  организовать  работу  по  благоустройству  Доски  почета  города
Владимира и прилегающей территории в надлежащее состояние.

5.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

6.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Норихина Д.В.

Глава города                                                                                               А.С. Шохин